
sexta-feira, 2 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00487 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO Nº 96/2018 
 
CONTRATADA: ELENITA MARIA BARRETO-ME, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, 
INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O NO 34.062.174/0001-09, ESTABELECIDA À AVENIDA 
CENTRAL, CENTRO, CEP: 44.940-000, NO MUNICÍPIO DE CENTRAL/BA, DECORRENTE DA 
HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO N.º 001/2018, PELO 
PREFEITO MUNICIPAL EM 22/01/2018; SUJEITANDO-SE OS CONTRATANTES À LEI 
FEDERAL N.º 8.666/93 OBJETO AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER O 
HOSPITAL MUNICIPAL DR. ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO E DEMAIS UNIDADES DE SAÚDE, 
CONFORME CONTA NO ANEXO I DO EDITAL, A IMPORTÂNCIA DE R$ 99.603,40 (NOVENTA E 
NOVE MIL SEISCENTOS E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS),ESTE INSTRUMENTO 
VIGORARÁ NO LAPSO TEMPORAL COMPREENDIDO ENTRE A DATA DE SUA ASSINATURA EM 
23/01/2018 Á 31/12/2018, RAIMIR OLIVEIRA - GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
 

 

Página 1 de 1

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

513D9DB3405C19435D529C3C987B4596



sexta-feira, 2 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00487 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO Nº 98/2018 
 

 
CONTRATADA: W. RODRIGUES MARTINS- ME, CNPJ º 24.636.145/0001-41, LOCALIZADA 
NA AVENIDA ACM, 135-A, TÉRREO, CENTRO, CEP: 44.940-000, CENTRAL/BA, DECORRENTE 
DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO N.º 002/2018, PELO PREFEITO 
MUNICIPAL EM 22/01/2018; SUJEITANDO-SE OS CONTRATANTES À LEI FEDERAL N.º 8.666/93 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER O HOSPITAL MUNICIPAL DR. 
ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO E DEMAIS UNIDADES DE SAÚDE, A IMPORTÂNCIA DE R$ 112.000,00 
(CENTO E DOZE MIL REAIS), ESTE INSTRUMENTO VIGORARÁ PELO PRAZO DE 23/01/2018 A 
23/01/2019, RAIMIR OLIVEIRA - GESTOR DO FUNDO M. DE SAÚDE 

 
 
 

Página 1 de 1

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

513D9DB3405C19435D529C3C987B4596


		2018-03-02T11:12:33-0300




